
                                                 

 

令和４年４月１５日 
株式会社  但馬銀行 

 
各種手数料の改定について 

 

 

平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 
さて、当行では、下記のとおり両替手数料等を改定させていただくこととなりま

したのでお知らせいたします。 
今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りま

すようお願い申しあげます。 
 

記 

 

一、改定日 

  令和４年５月９日（月） 

 

二、改定内容 

  【両替手数料（窓口）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   〇同一金種の新券への交換、記念硬貨からの両替を含みます。 

 

  【硬貨精査手数料】 

 

 

 

 

 

 
 
                                        ※１日１回無料 

   〇硬貨算定後に入金等を取りやめる場合や入金額を変更する場合も算定した枚数に応じた

手数料を申し受けます。 

（金額：税込） （金額：税込）

紙幣・硬貨の合計枚数 手数料 紙幣・硬貨の合計枚数 手数料 備考

無料（１日１回）
当行に口座をお持ちの

お客さま

660円
当行に口座をお持ちで

ないお客さま

11～30枚 無料 11～30枚 660円

31～100枚 330円 31～100枚 660円

101～500枚 440円 101～500枚 660円

501～1,000枚 660円 501～1,000枚 1,320円

以降、500枚ごとに330円を加算 以降、500枚ごとに660円を加算

変更前 変更後

1～10枚 無料 1～10枚

（金額：税込） （金額：税込）

硬貨の合計枚数 手数料 硬貨の合計枚数 手数料

1～100枚 無料 1～100枚 660円※

101～500枚 無料 101～500枚 660円

501～1,000枚 550円 501～1,000枚 1,320円

変更前 変更後

以降、500枚ごとに330円を加算 以降、500枚ごとに660円を加算



 
 

 
 

 

  【小切手帳・手形帳発行手数料】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  【地方税納付手数料（他行あて）】 

 

 

 

 

 

  【送金・振込の組戻手数料】 

 

 

 

 

  【取引履歴検索手数料】 

 

 
 
   〇検索可能期間は、ご依頼日の前日から１０年以内となります。 

 

以  上  

 

本件に関するお問い合わせ 
０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 
（ただし、銀行休業日を除く） 

（金額：税込） （金額：税込）

3万円未満 660円 3万円未満 880円

3万円以上 880円 3万円以上 880円

変更前 変更後

（金額：税込） （金額：税込）

1件につき 880円 1件につき 1,100円

変更前 変更後

（金額：税込） （金額：税込）

1件につき 550円 1件につき 1,100円

変更前 変更後

（金額：税込） （金額：税込）

 660円
（署名判印刷なし）

 770円
（署名判印刷あり）

1,100円
（署名判印刷なし）

1,210円
（署名判印刷あり）

変更前 変更後

小切手

手形

小切手

手形

2,200円

2,200円


